
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 6 June, 2025, 00:07

Nerezový bazén
Vložil Anonymous - 18/09/2005 18:14
_____________________________________

Chci si pořídit nerezový bazén,může mi někdo poradit jak silný plech je potřeba na bazén 5x4m
hl.1.5m.Podle mých výpočtů by neměl být o moc dražší jak z DLW folie. A když ještě vememe v úvahu
údržbu a životnost !

============================================================================

Nerezový bazén
Vložil Anonymous - 01/10/2005 13:06
_____________________________________

Taky o něm uvažuji nevíte někdo něco ???

============================================================================

Re: Nerezový bazén
Vložil Pavel Dostál - 01/10/2005 15:48
_____________________________________

Pokud vím, tak nerezové bazény dělá firma  

BERNDORF BADERBAU, s r. o. 
nerezové bazény 
čp. 132 
CZ - 739 81 Milíkov 
tel./fax: 558 / 362 389, 326 387 
mobil: 602 / 596 350 

Berndorf Bäderbau s.r.o 
CZ - 739 95 Bystřice 1312 
Tel.: 00420/558/36 23 89 
Fax: 00420/558/326 387 
E-mail:  r.cieslar@berndorf-bazeny.cz 

============================================================================

Re: Nerezový bazén
Vložil Anonymous - 27/12/2005 18:01
_____________________________________

nerezové bazény se dělají z plechu o sile 2 mm.A pokud vim tak je ďelají v KOVOMETAL Bergauer v
Hlohovci u Břeclavi...

============================================================================

 1 / 2



PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 6 June, 2025, 00:07

Re: Nerezový bazén
Vložil Anonymous - 09/08/2006 22:49
_____________________________________

Chtěl bych se zeptat na přibližnou pořizovací cenu nerez bazénu o velikosti 3,5x7x1,5m? Jak tlustý
plech je třeba použít? A jakým způsobem probíhá instalace? Diky

============================================================================

Re: Nerezový bazén
Vložil Pavel Dostál - 10/08/2006 16:05
_____________________________________

Dborý den, bohužel nerezové bazény nevyrábíme, zkuste firmu  
Berndorf Bäderbau s.r.o 
CZ - 739 95 Bystřice 1312 

Díky za pochopení. 

Třeba zareaguje i někdo jiný.

============================================================================

nerezové bazény
Vložil Anonymous - 06/10/2006 16:07
_____________________________________

Českým výrobcem nerezových bazénů je AKVAHELP Metal, spol. s r.o., Oldřichovice 789, 739 61 
Třinec. Jsme schopni vyrobit jakýkoliv tvar i velikost, na přání naceníme, zašleme prezentační CD. Stálý
exponát - Stavební centrum (BVV), Bauerova 10, Brno (otevřeno denně 10 - 18 h): 
bazeny.eden@seznam.cz ; ; +420 777 040 816;  http://www.akvahelp.cz .

============================================================================

Re: Nerezový bazén
Vložil Anonymous - 22/02/2007 09:45
_____________________________________

Chci si pořídit nerezový bazén,může mi někdo poradit jak silný plech je potřeba na bazén 5x4m
hl.1.5m.Podle mých výpočtů by neměl být o moc dražší jak z DLW folie. A když ještě vememe v úvahu
údržbu a životnost     
Na klasický nerez bazen se použivá plech o tlouštce2.5mm stěny,2mm výztuhy a 1,5mm dno.Nemužu
nic jiného než vám nerez doporučit veškera investice se Ván opravdu vyplati jak v kvalitě,udržbě i 
bezkonkurenční životnosti!!

============================================================================

 2 / 2


